de veinte (20) días, cumpla con contestarla.

20. La pretensión acumulada admitida mediante la Resolución N° 36, es la
siguiente:

DÉCIMO CUARTO PUNTO CONTROVERTIDO:
Se reconozca y ordene el pago por daños y perjuicios a
cargo de ia Entidad, por la suma ascendente de 5/
44 '235,037.07 (Cuarenta y Cuatro Millones Doscientos
Treinta y Cinco Mil Treinta y Siete con 07/100 Soles)
incluido IGV.

21. Del mismo modo, a través de la Resolución N° 37 emitida el 7 de
diciembre de 2015, se tuvo por contestada la tercera demanda arbitral
acumulada por parte de la Entidad; y, asimismo, se admitió a trámite la
reconvención planteada en el mismo escrito por esta parte.